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Verksamheten har under året i stort följt samma mönster som tidigare år.Medlemmarna har 
samlats till månadsmöten med undantag för semester under sommarmånaderna. 
Vid månadsmöten har olika föreläsare berört  ämnen som har varit intressanta och till nytta 
för  oss äldre. Exempel på sånt som vi fått höra om är bl.a., hur vi skall ta hand om vår 
hälsa och vart vi kan vända oss vid problem. Hur vi skall skydda oss för smarta skurkar på 
internet och inte falla i fällor när vi är inne och chattar på nätet. Programmen har också 
gästats av musiker och sångare. 
 
Styrelsen har också deltagit i Förbundets och regionens vår- och höstmöten. 
Föreningen har ordnat två teaterresor. I januari gavs musikalen Katrina med mat efteråt på 
restaurang Hök. Vasa Teater besöktes i november , pjäsen ” Festerna och livet där 
emellan ” sågs, med mat på restaurang Ernst innan föreställningen. 
Sommarresan i juni gick till Kalajoki med omnejd . Ylivieska och Alavieska besöktes också. 
I regionens sommarfest vid Åminne deltog också medlemmar från föreningen. 
Föreningen medverkade  i ” Må bra dagen ”  som ordnades av Kronoby kommun i 
september. Pizzakvällarna som numera har blivit en tradition  vår och höst, samlade fullt 
hus på restaurang Botnia. 
 
I juni träffades vi tillsammans med Nedervetil och Terjärvföreningarna till en 
allsångseftermiddag vid Kvarnen. Inbjudna var också Vi Norrifrån. 
Nedervetil pensionärerna inbjöd till en Pidrotävling i vilken vi förlorade. 
Ett tillskottt till föreningens ekonomi bidrog Kronoby Andelsbank , som i samband med sitt 
100-års jubileum delade ut bidrag till föreningar i kommunen. Vidare har föreningen erhållit 
understöd från förbundet och Stiftelsen Kulturfonden för Gamlakarlebynejden. 
Motionsverksamheten har hållits igång som tidigare. Bowling, vattengymnastik och 
Boulespelet har samlat många deltagare. Cirkelträningen  ordnades på vårterminen. 
Eftersom MI och Kvarnen startade flera cirkelträningar för äldre pausades vår träning på 
hösten , den kan om intresse finns eventuellt återupptas nästa år. 
 
Boulespelet har intresserat allt fler , och representanter från föreningen har deltagit i 
tävlingar inom Österbotten och i Nyland, också uppnått bra resultat i dessa. 
På hösten inleddes ett försök att tillsammans med Kronoby Marthaförening,  ordna ett stick- 
och Pidrocafe på Torgare. Inte så många deltagare ännu men vi fortsätter med det nästa år 
och hoppas att flera blir intresserade. 
 
Det blev omändring i styrelsen, Anna-Lisa Kotka som varit med i tio år , önskade avgå. Vi 
tackade för hennes mångåriga och värdefulla insats med föreningens bordsstandar. 
Michael Käld ville på grund av tidsbrist inte bli omvald för nästa år.    
Detta var ett sammandrag av år 2025. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
FÖRENINGMÖTEN 
 
Stadgeenligt vårmöte och tillika månadsmöte hölls 26.03.2025  i Kronoby församlingshem. 



   
  

  

Bokslutet och verksamhetsberättelsen för 2024 genomgicks och godkändes enhälligt.  De 
redovisningsskyldiga beviljades ansvarsfrihet. 
Höst- och månadsmöte hölls 26.11.2025 i Herberts hus. 
Båda möten var välbesökta. 
Hans-Erik Lindgren valdes till ordförande för 2026. I tur att avgå var Benita Björklund, Ulla-
May Holmlund och Rolf Hellström, samtliga återvaldes.I stället för Michael Käld som 
önskade avgå, invaldes Fredrik Bäck.Sittande medlemmar för år 2026 är, Lena Sabel, Boris 
Skog och Kerstin Corin. I stället för Anna-Lisa Kotka som avgått i oktober invaldes, Kristina 
Holmbäck. 
   
 
 
Styrelsen 
 
Styrelsen har under det gångna året sammankommit  på 9 protokollförda sammanträden, 
till vilka styrelsemedlemmarna kallats via e-post och skriftligen med bifogad 
föredragningslista. 
 
Ekonomirapporter, förbundets och distriktets cirkulär/nyhetsbrev har regelbundet delgetts vid 
styrelsens möten. 
Besluten i de 84 paragraferna som behandlats under året har fattats i enighet och inga 
omröstningar har behövts. 
 
 
 
 
Styrelsen har under 2025 bestått av följande personer: 
 
 
Ordförande  Hans-Erik Lindgren 
Viceordförande  Michael Käld 
Sekreterare  Ulla-May Holmlund 
Kassör  Kerstin Corin 
Medlemmar  Anna-Lisa Kotka 
  Boris Skog 
  Rolf Hellström 
  Lena Sabel 
                                       Benita Björklund 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kommittéer och utskott 
 



   
  

  

Vid styrelsens första sammanträde den 08.01.2025 tillsattes följande kommittéer och utskott: 
. 
 
Programkomitté: Ordf. Lena Sabel,Rolf Hellström och  Benita Björklund 
 
Resekommitté:  Ordf.Benita Björklund, Lena Sabel och Kerstin Corin 
 
Motion:  .Ordf.Rolf Hellström, Boris Skog, och Anna-Lisa Kotka 
   
Information: Hans-Erik Lindgren 
 
Postning:  Kerstin Corin och Ulla-May Holmlund. 
 
Annonsering:  Ulla-May Holmlund.  
 
Serveringsansvariga:  Anna-Lisa Kotka och Margaretha Strandvall 
. 
 
Statistik:  Ulla-May Holmlund 
 
Medlemsregister:  Kerstin Corin och Ulla-May Holmlund 
 
IT ansvarig: Jan-Erik Corin  
 
Webbansvarig: Jan-Erik Corin. 
 

Medlemskåren 

Medlemskåren är föreningens stöttepelare och därför vårt värdefullaste kapital. Det är vår 
målsättning att försöka värva nya unga pensionärer till vår förening. I år har 
medlemsvärvandet resulterat i 13  nya medlemmar. Detta är glädjande, så vi fortsätter i 
samma anda . Avlidna medlemmar under året är 8 st, vi minns med tacksamhet deras 
insats i föreningen, 
Medlemsantalet sjönk från fjolårets 353   till 341  i år. 
 
Antal och utveckling 
 
Medlemsantalet 01.01.2025 uppgick till  353 
Nya under året      13       
Avlidna         8 
Avförda       17 
31.12.2025 uppgick medlemsantalet till             341  
 
 
 
 
 
 
 
 
TALARE FÖREDRAGSHÅLLARE, UNDERHÅLLARE OCH ÄMNEN 
 



   
  

  

Januari 
Minnesmöte i församlingshemmet. 
Medverkande , kyrkoherde Ville Kavilo och kantor Ronny Borgmästars,.Gospel Riders och 
Barbro Öst. 
Parentation. Hedrande av de föreningsmedlemmar som under året avlidit . 
 
 
Mars 
Vår-och månadsmöte i församlingshemmet. Medverkande, seniorrådgivare Camilla Passell 
som berättade om olika serviceformer för åldringar som ännu bor hemma.. Eva-Lott 
Björklund underhöll med musik. Uppvaktningar av jubilarer vilka var 60 st. De som fyllt 70, 
80, och 90 år under året gratulerades med  rosor. 
Pizzakväll på restaurang Botnia 
 
April 
Månadsträff i Hopsala. Medverkande, Sven-Olof Ray med musik. Förvaltningsshef 
Susanne Nyberg berättade vad som är på gång i kommunen, Hanna Aarnio och Charlotta 
Rautio medverkade också. För serveringen stod Hopsala byagård. 
 
Juni 
Allsångsdag vid Folkhögskolan Kvarnen. Medverkande, Nedervetil hornorkester, Festtalare 
Martin Ahlskog gav oss exempel på vad som är på gång i Kvarnen. Allsångsledare, Dennis 
Rönngård. Förutom Nedervetil-Terjärv och Kronobypensionärer var också Vi Norrifrån 
inbjudna. 
Sommarresa till Kalajoki med omnejd. 
 
Sept 
Må bra dag  för seniorer i Idrottshallen. Medverkande, Stefan Andersson, föredrag ,tankar 
om hälsa, och Camilla Passell berättade om hur vi kan öva upp minnet. Möjlighet fanns att 
mäta blodtryck och socker. 
 
Okt 
Pizzakväll på restaurang Botnia. 
 
Nov 
Månads- och höstmöte på Herberts hus. Medverkande, kriminalkommissarie Anders Åfors, 
med föredrag om faror på nätet. Börje Nylund och Jannika Granholm stod för musiken. . 
Höstmötesförhandlingar. Val av ordförande,sekreterare ,kassör och medlemmar i styrelse, 
Genomgång av verksamhetsplan för år 2026 och budget. 
 
Dec 
Julfest på församlingshemmet. Medverkande, Kronoby Lucia. Kenth Granbacka 
ackompanjerade till allsången och sjöng visor..Gun-Mari Wikström berättade historier på 
Kivjärvdialekt.  Föreningen bjöd deltagarna på julgröt, skinksmörgåsar och kaffe med jultårta. 
 
 
 
 
 
 
OFFICIELL REPRESENTATION 
 



   
  

  

Hans-Erik Lindgren, ordförande i kommunens äldreråd. Medlem i Österbottens 
välfärdsområdes äldreråd.. 

  Styrelsen 
 
   Michael Käld  ,Kerstin Corin , Benita Björklund, Lena Sabel, Ulla-May Holmlund 
   Hans-Erik Lindgren, Boris Skog, Rolf Hellström och Anna-Lisa Kotka. 

 Resenärer vid Plassi 
                
RESEARRANGEMANG 



   
  

  

 
Sommarresan i juni gick till Kalajoki med omnejd..Svenskspråkig guide på resan . Kaffe på 
prästgården vid Kalajokis strand .Efter en rundtur i Kalajoki, med den gamla bebyggelsen,  
Plassi fortsatte man till Linnakallio med festplats och kyrkor. Vid Linnakallio  åts lunch. 
Vidare till Alavieska och Ylivieska , med det nya kyrkocentret, och ruinen efter den 
nedbrunna gamla kyrkan. .Eftermiddagskaffe och hemresa ..  . 
 
 
MOTION OCH REHABILITERING 
 
Våra föreningsmedlemmar har insett nyttan av motionen för det egna välbefinnandet och 
deltar flitigt i olika motionsaktiviteter. De av föreningen ordnade aktiviteterna har lockat  
många deltagare i  boule, vattengymnastik, bowling  och cirkelträning. Cirkelträningarna på 
Herberts hus intresserade så många deltagare att, vi på vårterminen kunde fylla tre grupper 
med tolv i varje. Boule-spelet och Bowlingen har också samlat många  spelare under året, 
speciellt Boule har fått många nya aktiva, de har också placerat sig bra i tävlingar som 
ordnads runtom i Österbotten.    
 
 
RESUME 
 
Vi hoppas att våra medlemmar har hittat något som passat dem bland de aktiviteter och 
motionsformer vi anordnat. Vi fortsätter att satsa på olika kulturupplevelser, motionstillfällen 
och resor inom närområdet. Ifall intresse finns kan också längre resor ordnas via regionen 
och förbundet. 
 
Medlemsvärvningen fortsätter i distriktet och förbundet och inte minst i vår egen förening. 
Det finns plats för många nya medlemmar. Vi hoppas att tröskeln inte är för hög för nyblivna 
pensionärer  att ansluta sig till  vår förening. Vi kan via våra representanter inom förbundet, 
göra vår röst hörd till de styrande i landet. I dessa tider när ekonomin i vårt land är 
ansträngd, är det viktigt att inte vi äldre drabbas oskäligt och orättvist, t.ex. Inom vård, 
äldreomsorg och beskattning. Vi pensionärer betalar hög skatt på vår pension och är till stor 
nytta i samhället inte en belastning. 
 
Vi satsar också på samarbete föreningar emellan, och hoppas att våra medlemmar kan 
knyta värdefulla kontakter med medlemmar i andra pensionsföreningar. 
Ifall intresse finns, återupptar vi cirkelträningen efter nyåret, vi kunde satsa på två grupper i 
Herberts hus. 
 
Vi tar också tacksamt emot förslag på aktiviteter som kunde intressera , olika 
föredragshållare som ni vill att vi skall anlita till våra månadsmöten. Ni medlemmar är vårt 
viktigaste kapital och vi vill i styrelsen göra vårt bästa för att ni skall trivas i föreningen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
  

  

Jubilarer   

 

 Kriminalare Anders Åfors berättar om faror på internet 



   
  

  

  Allsångsdag Vid Kvarnen 

   Börje Nylund och Jannika Granholm underhåller på höstmötet 


